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Bestyrelseskandidater – Profiler og oversigt over deres ledelseshverv i andre danske og udenlandske virk-
somheder:  

 
Kåre Schultz 
Født 1961, formand siden oktober 2010. Siden maj 2015 administrerende direktør i H. Lundbeck A/S.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Kåre Schultz på grund af hans særlige ekspertise inden for strategisk ledelse samt 
erfaring med produktion, salg og markedsføring af mærkevarer globalt.  
Kåre Schultz er medlem af bestyrelsen for LEGO A/S. 
Kåre Schultz indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsle-
delse. 
Kåre Schultz er formand for nomineringsudvalget og vederlagsudvalget. 

 
Walther Thygesen 
Født 1950, næstformand siden april 2011. Siden 2014 professionelt bestyrelsesmedlem i en række virksomheder.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Walther Thygesen på grund af hans særlige ekspertise inden for generel ledelse med 
erfaringer fra både Danmark og udlandet samt ekspertise inden for salg og markedsføring, især på business to busi-
ness markedet. 
Walther Thygesen er formand af bestyrelsen for Alectia A/S og Xilco Holding AG, Schweiz og bestyrelsesmedlem for 
German High Street Properties A/S (GERHSP). 
Walther Thygesen indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Sel-
skabsledelse. 
Walther Thygesen er næstformand for nomineringsudvalget og vederlagsudvalget. 

 
Ingrid Jonasson Blank 
Født 1962, bestyrelsesmedlem siden 2013. Siden 2010 professionelt bestyrelsesmedlem i en række virksomheder i 
Norden.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Ingrid Jonasson Blank på grund af hendes særlige ekspertise inden for generel le-
delse, herunder af internationale virksomheder inden for dagligvare- og retailområdet samt FMCG (Fast Moving Con-
sumer Goods).  
Ingrid Jonasson Blank er medlem af bestyrelsen for Ambea Sweden Group AB, Sverige, Bilia AB, Sverige, Fiskars 
Oyj, Finland, Martin & Servera AB, Sverige, Matas A/S, Danmark, Musti ja Mirri Grp Oy, Finland, Orkla ASA, Norge, og 
ZetaDisplay AB, Sverige.  
Ingrid Jonasson Blank indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god 
Selskabsledelse. 

 
Jens Due Olsen 
Født 1963, bestyrelsesmedlem siden 2010. Siden 2008 professionelt bestyrelsesmedlem i en række virksomheder i 
Danmark.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Jens Due Olsen på grund af hans særlige ekspertise inden for økonomiske, finansielle 
og kapitalmarkedsmæssige forhold samt generel ledelse med erfaring fra en række forskellige brancher.   
Jens Due Olsen er formand af bestyrelsen for Auris III Luxembourg S.A., Luxembourg, Bladt Industries A/S, Børneba-
sketfonden (Almennyttig Fond) og NKT Holding A/S, medlem af bestyrelsen for Cryptomathic A/S, Gyldendal A/S, Hep-
tagon Advanced Micro Optics Inc, KMD A/S og PFA A/S, medlem af investeringskomité for LD Equity 2 K/S og medlem 
af komiteen for god selskabsledelse. 
Jens Due Olsen indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabs-
ledelse. 
 
Karsten Mattias Slotte 
Født 1953, bestyrelsesmedlem siden 2013. Siden 2013 professionelt bestyrelsesmedlem i en række virksomheder, pri-
mært i Finland.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Karsten Mattias Slotte på grund af hans særlige ekspertise inden for generel ledelse, 
herunder af internationale virksomheder inden for FMCG (Fast Moving Consumer Goods). 
Karsten Mattias Slotte er medlem af bestyrelsen for Ratos AB (publ.) og Sverige og Scandi Standard AB (publ), Sverige.  
Karsten Mattias Slotte indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god 
Selskabsledelse. 
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Jais Valeur 
Født 1962, bestyrelsesmedlem siden 2013. Siden november 2015 Group CEO i Danish Crown.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Jais Valeur på grund af hans særlige ekspertise inden for generel ledelse af internatio-
nale virksomheder inden for FMCG (Fast Moving Consumer Goods). 
Jais Valeur er medlem af bestyrelsen for Foss A/S. 
Jais Valeur indstilles som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsle-
delse. 

 
Hemming Van 
Født 1956, bestyrelsesmedlem siden 2004. Siden 2016 direktør i HV Invest A/S.  
Bestyrelsen foreslår genvalg af Hemming Van på grund af hans særlige ekspertise inden for retailsalg og marketing 
samt produktion og generel ledelse. 
Hemming Van er administrerende direktør i Easy Holding A/S og direktør i HV Holding ApS, Chri Van ApS, Ka Van ApS, 
Se Van ApS og The Van ApS, formand af bestyrelsen for Easyfood A/S, FHØ af 27.05.2011 A/S, GOG Holding A/S, 
Halberg A/S, Mac Baren Tobacco Co. A/S og HV Holding (Thailand) Co. Ltd., samt medlem af bestyrelsen for Easy 
Holding A/S, Great Dane A/S og HV Invest ApS. 
Hemming Van anses ikke som værende uafhængig i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsledelse, idet 
Hemming Van har været medlem af bestyrelsen i mere end 12 år. 

 
 
Ovennævnte oplysninger om de opstillede kandidaters baggrund og ledelseshverv findes tillige på www.royaluni-
brew.com under ”Investor”. 
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